
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie do występowania z wnioskami o udostępnienie danych lub 

informacji z centralnej ewidencji kierowców. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 8b w zw. z art. 5 ust. 3b pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1300), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie 

upoważniam Panią Agatę Wójcik – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Szydłowie do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji 

z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w 

zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem 

realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem jego cofnięcia lub ustania zatrudnienia 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                        Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                                                            /-/Tobiasz Wiesiołek 


